PEDRO CLAUDIONOR DOS SANTOS
VEREADOR DO DEM
INDICAÇÃO nº 060/17
Exma. Sra.

Elenir de Souza Maciel

DD Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Francisco Beltrão – PR

Senhora Presidente:

O Vereador que a presente subscreve, na forma regimental, vem mui respeitosamente à presença de Vossa Excelência, INDICAR, ao Executivo Municipal, através do Setor competente, proceda melhorias com pavimentação asfaltica na Travessa Turmalina.
JUSTIFICATIVA

Propusemos a presente Indicação, visando atender a necessidade dos moradores daquela localidade, sendo que a referida via encontra-se em péssimas condições de trafegabilidade e as demais vias do bairro foram contempladas com pavimentação asfáltica.

Diante de todo o exposto, e por ser um trecho pequeno, solicitamos que o Executivo Municipal, através do Setor Competente, que atenda a presente Indicação.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Francisco Beltrão, 13 de março de 2017.
               PEDRO CLAUDIONOR DOS SANTOS
            VEREADOR